（様式 Ｐ－８）

届出年月日（西暦）     年   月   日

シアトル日本語補習学校長 殿
保護者氏名

学部・年・組       園児・児童・生徒氏名  担任確認欄

幼 小 中 高  年   組
幼 小 中 高  年   組
幼 小 中 高  年   組

住所・名前・電話・勤務先・会員・I‐94・国籍・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等 変更届

この度下記のとおり（  月  日より）変更し（ ます・ました ）ので届け出をします。

※１ シアトル日本商工会（春秋会）会員証明書の発行につきましては、商工会事務局にお問い合わせくだ
さい。

副校長 教頭 担任 事務

変更箇所に○印 変更前 変更後

自

宅

住所

（Street）

（City）

（State） ＷＡ  （Zip）

（Street）

（City）

（State） ＷＡ  （Zip）

自宅電話番号 （    ）     － （    ）     －

携帯電話番号 （    ）     － （    ）     －

E-mail

勤

務

先

会社名

（日本語名：               ）

（日本語名：               ）

住所

（Street）

（City）

（State） ＷＡ  （Zip）

（Street）

（City）

（State） ＷＡ  （Zip）

電話番号 （    ）     －   （    ）     －

※１

シアトル日本商工会

（春秋会）会員の有無

有 ・ 無 （いずれかを○で囲んで下さい） 有 ・ 無 （いずれかを○で囲んで下さい）

企業名（                                          ）

学校登録の名前の変更

I-94の有無 有  ・  無 有  ・  無

国 籍